CENTRAL DE INVERSIONES S. A.

INFORME DE EJECUCION MENSUAL DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

MAYO 2012
EJECUCION PRESUPUESTAL
NIVEL CONCEPTO RECAUDOS
RECAUDOS DEL MES ACUMULADOS
02 INGRESOS 8,764,946,634 32,328,566,552

0224 RECAUDOS EN EFECTIVO POR INGRESOS NO TRIBUTARIOS

8,764,946,634

32,328,566,552

022441 [VENTA DE BIENES POR OPERACIONES DE COMERCIALIZACION
022452 |ARRENDAMIENTO BIENES MUEBLES E INMUEBLES
022490 [OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS

5,951,201,800
30,698,664
2,783,046,170

20,988,555,564
150,292,497
11,189,718,491

TOTAL INGRESOS

8,764,946,634

32,328,566,552

CENTRAL DE INVERSIONES S. A.

INFORME DE EJECUCION MENSUAL DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

MAYO 2012

NIVEL

EJECUCION PRESUPUESTAL

CONCEPTO COMPROMISOS DEL COMPROMISOS
MES ACUMULADOS
1|ACTIVO 4,891,000 341,025,157
16|PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO 4,891,000 341,025,157
2 [PASIVOS -48,228,606 1,971,998,476
24|CUENTAS POR PAGAR -48,228,606 1,971,998,476
5 [GASTOS

2,028,380,219

38,142,148,490

51|ADMINISTRACION

1,080,942,585

17,665,812,461

52|DE OPERACION

947,437,634

20,410,336,029

58| OTROS GASTOS

0

66,000,000

TOTAL

1,985,042,613

40,455,172,123
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